

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองกี่

วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าซ่อมรถ 80-6345 พร	2,050.00	2,050.00	ตกลงราคา	ร้านอิริพลมอเตอร์ 2,050.00	ร้านอิริพลมอเตอร์ 2,050.00	ราคาต่ำสุด รับซ่อม	2500290381/6มีค.60 2500301757/8 มีค.60
2	ค่าไปรษณีย์	358.00	358.00	ตกลงราคา	ที่ทำการไปรษณีย์ 358.00	ที่ทำการไปรษณีย์ 358.00	อยู่ในพื้นที่ ราคาเหมาะสม	2500283786 3 มีค.60
3	ค่าซ่อมรถ 81-1743 พร	4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	ดาวการช่าง 4,000.00	ดาวการช่าง 4,000.00	รับซ่อม ราคาต่ำสุด	2500283769 3 มีค.60
4	วัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง	5,000.00	5,000.00	ตกลงราคา	นายคมกริช พลราบ 5,000.00	นายคมกริช พลราบ 5,000.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500283757 3 มีค.60
5	ค่าน้ำดื่ม	150.00	150.00	ตกลงราคา	นายกรณ์เสกฐ์ ยอมมะเร็ง 150.00	นายกรณ์เสกฐ์ ยอมมะเร็ง 150.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500259962 1 มีค.60
6	ค่าทำความสะอาดห้องเวร(ซักผ้าห่ม,ผ้าปูที่นอน	2,500.00	2,500.00	ตกลงราคา	นางเจิดฉาย ตุงกระโทก 2,500.00	นางเจิดฉาย ตุงกระโทก 2,500.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	2500259825 1 มีค.60
7	ค่าซ่อมรถ 82-3799 พร ค่าซ่อมรถ 80-4695 พร.	8,730.00	8,730.00	ตกลงราคา	ผู้อำนวยการช่าง 8,730.00	ผู้อำนวยการช่าง 8,730.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	2500319299/13 มีค.60 2500319293/13 มีค.60 2500337475/16 มีค.60
8	ค่าซ่อมรถ 80-4695 พร.	17,830.00	17,830.00	ตกลงราคา	1.อู่หนองโบสถ์แทร็คเตอร์ 17,830.00 2.วิฒนกิจรวมช่าง จำกัด 19,830.00 3.อู่ผู้ใหญ่บุญล้อมเซอร์วิส 21,450.00	อู่หนองโบสถ์แทร็คเตอร์ 17,830.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	จ.005/2560 ลว.1 มีค.60

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองกี่

วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัด เลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน	1,496.00	1,496.00	ตกลงราคา	ร้านลัดดามินิมาร์ท เรารักในหลวง 1,496.00	ร้านลัดดามินิมาร์ท เรารักในหลวง 1,496.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	2500300806 8 มีค.60
10	วัสดุเบ็ดเตล็ดช่าง	1,005.00	1,005.00	ตกลงราคา	นายคมกริช พลราบ 1,005.00	นายคมกริช พลราบ 1,005.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	2500301806 8 มีค.60
11	ค่าซ่อมรถ กข.7429 บร.	650.00	650.00	ตกลงราคา	ทรัพย์ไพศาลอโต้แคร์ 650.00	ทรัพย์ไพศาลอโต้แคร์ 650.00	รับซ่อม ราคาต่ำสุด	2500301797 8 มีค.60
12	ค่าซ่อมรถยนต์ ทะเบียน 82-3799 บร.	800.00	800.00	ตกลงราคา	นายเจษฎาโสกุล 800.00	นายเจษฎาโสกุล 800.00	รับซ่อม ราคาต่ำสุด	2500364706 23 มีค.60
13	ค่าวัสดุซื้อตรงงานก่อสร้าง	3,664.75	3,664.75	ตกลงราคา	บ.ตั้งช่วงอิงค้าวัสดุ จำกัด 3,664.75	บ.ตั้งช่วงอิงค้าวัสดุ จำกัด 3,664.75	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500364700 23 มีค.60
14	ค่าโทรศัพท์	2,294.13	2,294.13	ตกลงราคา	บริษัททีโอที จำกัด (มหาชน) 2,294.13	บริษัททีโอที จำกัด (มหาชน) 2,294.13	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500357620 22 มีค.60
15	ค่าน้ำประปา	1,340.71	1,340.71	ตกลงราคา	การประปาส่วนภูมิภาค 1,340.71	การประปาส่วนภูมิภาค 1,340.71	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500357613 22 มีค.60
16	ค่าน้ำดื่ม	150.00	150.00	ตกลงราคา	นายกรเสฏฐ ยอมมะเริง 150.00	นายกรเสฏฐ ยอมมะเริง 150.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500400908 31 มีค.60

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองกี่

วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	ค่าวัสดุสำนักงาน	2,830.00	2,830.00	ตกลงราคา	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ 2,830.00	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ 2,830.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาต่ำสุด	2500394854/30 มีค.60 2500394840/30มค.60 2500394835/30 มีค.60 2500394866/30 มีค.60
18	ค่าวัสดุสำนักงาน (ผ้าห่ม)	4,280.00	4,280.00	ตกลงราคา	บจก.โอเคพรีนเตอร์แอนด์ควอลิตี้ 4,280.00	บจก.โอเคพรีนเตอร์แอนด์ควอลิตี้ 4,280.00	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500389162/29 มีค.60
19	น้ำมันเชื้อเพลิงพาหนะ	32,166.44	32,166.44	ตกลงราคา	หจก.มานะ-เสริมพลปิโตรเลียม 32,166.44	หจก.มานะ-เสริมพลปิโตรเลียม 32,166.44	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500319307/13 มีค.60 2500364688/23 มีค.60 2500399332/31 มีค.60 2500290390/6 มีค.60
20	ค่าจดหน่วยจ้างหนี้	141,175.89	141,175.89	ตกลงราคา	บริษัท พี.เอ็ม.ซี 141,175.89	บริษัท พี.เอ็ม.ซี 141,175.89	คุณสมบัติครบถ้วน ราคาเหมาะสม	2500400572 31-มี.ค.-60
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	สอบราคา	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	ประกวดราคา	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	วิธีพิเศษ	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	วิธีกรณีพิเศษ	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	วิธีประกวดราคาด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-